na etmeksizin kesin bir dille ve mutlak bir ifadeyle imanını söylemesi gerek-

71 Ahmed Cevdet Paşa, Mi‘yâr-ı Sedâd, 101-102.
72 Mâtürîdî, Te’vilât, 3/386.
73 el-Fâtiha 1/5.
74 el-Hucurât 49/15.
75 Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî el-Mervezî (ö. 241/855),

el-Müsned, thk. Şuayb el-Arnaût- Âdil Mürşid, vd. (Beyrut: Müessesetü’r-Risâle,
1421/2001), 12/482 (7511), 14/243. (8580), 14/437 (9700); Ebû Abdirrahmân Ahmed
b. Şuayb b. Alî en-Nesâî (ö. 303/915), es-Sünen, thk. Abdülfettâh Ebû Gudde (Halep:
Mektebü’l-Matbûâti’l-İslâmiyye, 1406/1986), “Zekât”, 5/58 (2526).

76 Mâtürîdî, Te’vilât, 1/362.
77 Mâtürîdî, Te’vilât, 1/363.